ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по подведению итогов

Кузбасского конкурса кондитерского искусства «Грани вкуса и мастерства»

в рамках II специализированной

агропромышленной выставки «АГРОКузбасс»

г. Новокузнецк             24.10.24 г.

Комиссия в составе:

Председатель: Ариткулов Андрей Владимирович – Министр сельского хозяйства и

перерабатывающей промышленности Кузбасса.

Члены комиссии: Блинова Светлана Владимировна – инженер по сертификации 1 категории

«Кузбасского Центра Стандартизации, Метрологии и испытаний», эксперт по

сертификации хлебобулочных и кондитерских изделий;

Гафарова Рамиля Габдикабировна – главный специалист - эксперт

территориального отдела Роспотребнадзора в г. Новокузнецке и

Новокузнецком районе;

Ларионова Елена Расимовна – главный специалист эксперт

территориального отдела Роспотребнадзора в г. Новокузнецке и

Новокузнецком районе;

Дудоладова Ирина Геннадьевна – и.о. начальника управления

потребительского рынка и развития предпринимательства администрации

города Новокузнецка;

Федотова Анастасия Владимировна – основатель первой кондитерской

школы в Кузбассе, собственного кондитерского производства и кондитерской

лаборатории Сибирская кондитерская;

Бунеева Альбина Викторовна – директор ООО «Кузбасская ярмарка».

 Обсудив достоинства экспонатов, представленных на конкурс, комиссия решила:

Дипломом «Кузбасской ярмарки» награждается:

• Григорьева Светлана Юрьевна, мастер производственного обучения ГАПОУ НТЭТ (г.

Новокузнецк)

• Антропов Максим Андреевич, кондитер Кондитерского цех «Любимый» (г. Осинники)

• Холманова Наталья Евгеньевна, кондитер ООО «Сладкий дом и К» (г. Новокузнецк)

В номинации «Самый молодой участник»:

Дипломом «Кузбасской ярмарки» награждается:

• Дудий Анна Дмитриевна, кондитер 4 разряда, ИП Власов П.И. (г. Новокузнецк)

В номинации «Оригинальность композиционного решения»

Дипломом «Кузбасской ярмарки» награждается:

• ООО «Щедрый стол» (г. Новокузнецк)

В номинации «Оригинальность вкуса»

Дипломом «Кузбасской ярмарки» награждается:

• Дудий Анна Дмитриевна, кондитер 4 разряда, ИП Власов П.И. (г. Новокузнецк)

В номинации «Арт-класс»:

Дипломом «Кузбасской ярмарки» награждается:

• Вичирко Наталья Михайловна, кондитер ООО «Фуд Мастер» (г. Новокузнецк)

В номинации «Торт и Десерт»:

Дипломом и Бронзовой медалью награждается:

• Вичирко Наталья Михайловна, кондитер ООО «Фуд Мастер» (г. Новокузнецк)

Дипломом и Серебряной медалью награждается:

• ООО «Щедрый стол» (г. Новокузнецк)

Дипломом и Золотой медалью награждается:

• Дудий Анна Дмитриевна, кондитер 4 разряда, ИП Власов П.И. (г. Новокузнецк)